
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИИСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Направление уведомления о 
соответствии построенных или 
реконструированных объектов индивидуального 
жилищного строительства или 
садового дома требованиям законодательства 
Российской Федерации о градостроительной деятельности».

В целях оптимизации (повышения качества)
предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о 
соответствии построенных или реконструированных объектов 
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям 
законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности, в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 2Ю-ФЗ«Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги ««Направление уведомления о соответствии 
построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного 
строительства или садового дома требованиям законодательства Российской 
Федерации о градостроительной деятельности».

2.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы 
администрации Маслянинского района Новосибирской области (Гребенцова 
И.Н.) опубликовать настоящее постановление в вестнике официальных 
документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района 
Новосибирской области», а также разместить на официальном сайте 
администрации Маслянинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Масля] сибирской области по

И.о. Главы
Маслянинского района 
Новосибирской области

строительству А.С. Быстрова.

А.С. Смердов

Быстров А.С., 21-768 
Маурер Т.В., 21-052




